



سیداحمد هاشمی اشکا



گلخانه‌ها

کشاورزی چادگان را رونق می‌دهد

شهرستان چادگان در استان اصفهان در زمینه کشاورزی آتقدیر ظرفیت دارد که بتواند با جهشی بزرگ، علاوه بر تولید انواع محصولات، برای ساکنان این منطقه اشتغالزایی نیز به همراه داشته‌باشد.حدود دو سال پیش بود که رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان اعلام کرد: «۱۰۰ درصد خواست احداث گلخانه در چادگان ارسال شده که متعهد می‌شویم در کمترین زمان ممکن صدور مجوز را انجام دهیم.» و حالا مدیر جهاد کشاورزی چادگان با بیان اینکه به منظور کاهش هدر رفت آب ۸۵ درصد از زمین‌های زراعی این شهرستان، از طریق سیستم نوین آبیاری می‌شود و از دولت در خواست کرده خرید تضمینی گندم و جو را افزایش دهد و در راه‌اندازی صنایع تبدیلی آنها را حمایت کند تا بتوانند دست واسطه‌گران را از دامن کشاورزان کوتاه کنند.

■ **نیازمند حمایت‌های دولتی هستیم**

بعد از گذشت حدود دوسال از آن روزها حالا مدیر جهاد کشاورزی چادگان می‌گوید فقط کمی حمایت‌های دولتی می‌خواهیم تا اول دست دلان را از دنیای کشاورزی قطع و بعد انقلابی در این عرصه به وجود بیاوریم.
بختیار حاجتی با بیان اینکه در ۸۵ درصد از زمین‌های زراعی چادگان، به‌منظور کاهش هدر رفت آب از طریق سیستم نوین آبیاری، گفته: «در نظر داریم محصول ذرت و سیب‌زمینی و لوبیا و صیفی‌جات را نیز به صورت دیم کشت کنیم. سال گذشته در این شهرستان ۵۰۰ هکتار از ارضی کشاورزی به کشت محصول خیار اختصاص داشت و در زمینه تولید و کشت این محصول رتبه نخست استان را داشتیم، همچنین در میدان میوه و تره‌بار روستای علی آباد چادگان یک میدان مخصوص فروش محصول خیار دانه شده است.»وی با تأکید بر اینکه کشت گندم به دلیل در آمد پایین چلوگویی خرج کشاورزان نیست، ادامه داد: «سال زراعی گذشته ۲ هزار و ۱۰۰ هکتار گندم آبی و ۲ هزار و ۹۰۰ هکتار گندم دیم کشت شد که از این میزان ۲ هزار و ۹۰۰ تن گندم دیم و ۱۰ هزار تن گندم آبی برداشت شده است و در سال زراعی جاری نیز به همین میزان هکتار گندم و جو کاشت شده است.»
گفته حاجتی، در شاگان محصول جو در سطح یک هزار و ۷۰۰ هکتار به روش آبی و در سطح ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار به روش دیم کاشت شده‌است که مقرون به صرفه است.»

مدیر جهاد کشاورزی چادگان گفت: «هر سال در این شهرستان در سطح ۱۵۰ هکتار ذرت علوفه‌ای کشت می‌شود و میزان مورد نیاز برای تأمین خوراک دام‌های موجود ذخیره می‌شود و مازاد آن به گاوداری‌های خارج شهرستان به فروش می‌رسد.
اما اگر دولت خرید تضمینی گندم و جو را افزایش دهد و در راه‌اندازی صنایع تبدیلی حمایت شومیم دست‌واسطه‌گران از دامن کشاورزان کوتاه می‌کنیم.»
مدیر جهاد کشاورزی چادگان با بیان اینکه کشاورزی محور توسعه در تأمین غذای انسان است و نیاز به حمایت دولت دارد، افزود: «با وجود حذف بارانه کود شیمیایی و سموم دفع آفات و همچنین تأمین خوراک دام به صورت آزاد توسط کشاورزان آنها مجبور به فروش دام‌های خود شده‌اند، اگر به نیازهای کشاورزان توجه شود و از همین افرادی که مشکل دارند، حمایت‌شود، می‌توانند ذرت و سیب‌زمینی و لوبیا و صیفی‌جات را نیز به صورت دیم کشت کنند.»

انتقاد قرار داد با ۹۷ مشترک مولدنیرو گاهی

مرکزی

مدیر بازار برق شرکت توزیع برق استان مرکزی از انعقاد قرار داد با ۹۷ مشترک خود تأمین بهره‌مند از مولد نیرو گاهی ای ابتدای امسال تاکنون، عقد قرارداد کرده است. وی افزود: تفاهمنامه همکاری این مشترکان، به میزان ۶۱ مگاوات منعقد شده است. مدیر بازار برق شرکت توزیع برق استان مرکزی تصریح کرد:انتظار است صاحبان مولدهای خودتأمین حداقل به میزان ۲۵ مگاوات به صورت روزانه پیک بار استان مرکزی را کاهش دهند.
هاشمی گفت: استفاده از ظرفیت مولدهای خودتأمین به ویژه در بخش صنعت در ساعات پیک بار یکی از مهم‌ترین راهکارهای کاهش مصرف در این استان است. وی افزود: در ماه‌های گرم سال ۱۳۹۹ با صاحبان مولدهای خود تأمین تفاهمنامه همکاری به میزان ۴۴ مگاوات منعقد شد که حداقل ۱۵ مگاوات به صورت روزانه پیک بار را کاهش داد. مدیر بازار شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی تصریح کرد: میزان تولید این مولدها ۲ هزار و ۳۶۵ مگاوات ساعت بود و بیش از ۱۵ میلیارد ریال به عنوان پاداش همکاری به این مشترکان پرداخت شد.
هاشمی گفت: ۱۰ نیروگ تجدیدپذیر به ظرفیت تولیدی ۱۹ مگاوات تاکنون در این استان به بهره‌برداری رسیده که منجر به کاهش پیک‌بار به میزان ۱۹ مگاوات شده است. وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون تعداد سه نیروگاه خورشیدی (محدود به ظرفیت اشباع) با ظرفیت ۲۱۵ کیلووات بهره‌برداری شد.

رفع محرومیت از روستاهای فیروزآباد با اجرای طرح ۳ تا ۵ساله

دبیرنهاد آبادانی و پیشرفت در محرومیت در قالب اجرای طرح‌سه تا پنج‌ساله در این بخش و کارهای در حال انجام خیرداد.
حجت‌الاسلام‌امین سلیمی عبدحسینی دبیر نهاد آبادانی و پیشرفت در بخش فیروزآباداستن کارمناشه در مورد شناسایی بخش فیروزآباد به عنوان نقطه محروم از سوی بنیاد مستضعفان در قالب اجرای طرح‌سه تا پنج‌ساله گفت:تعداد۵ هزار و ۷۹۴خلوار آبادانی و پیشرفت در بخش فیروزآباداستن ۹۹شناسایی شدند که ۲هزار خانوار از آنها فقیر واقعی هستند، علاوه بر آن بنیاد علوی با طرح برنامه سه‌سه تا پنج‌ساله قصد دارد که بخش فیروزآباد را از لحاظ تأمین مسکن، زیرساخت‌های عمرانی، اشتغال، رفاه و بهداشت و سلامت و مسائل دیگر تأمین کند. وی با اشاره به فعالیت تیم ارزیابی بنیاد و شناسایی بیست نخبه بومی برای حل مشکل مردم، افزود: تیم ۵۰۰ نفره جهادی انقلابی از تحصیل‌کردگان و نیروهای جهادی منطقه با هدف رفع محرومیت از بخش فیروزآباد و همت بنیاد علوی، کردهم جمع آمدند و مقدمات شکل‌گیری نهاد آبادانی پیشرفت منطقه فیروزآباد فراهم گردید. دبیر نهادآبادانی و پیشرفت بنیاد علوی

۸۷ درصد سواحل مازندران آزاد شد

مازندران ۸۷ درصد سواحل مازندران آزاد شده است.
احمد حسین زادگان استاندار مازندران در جلسه ستاد اجرایی سواحل، کمیته عمران ساماندهی سواحل استان مازندران گفت: آزادسازی به منظور جلوگیری از تخریب و آلودگی سواحل، توسعه پایدار مناطق ساحلی، تضمین حق بهره‌برداری عمومی از سواحل و ساماندهی استفاده از سواحل کشور بر اساس ماده ۶۳ قانون برنامه چهارم توسعه در قالب طرح جامع ساماندهی سواحل کشور وظایف همه دستگاه‌هاست. وی افزود: بر اساس نکته یادشده، آزادسازی سواحل باید به گونه‌ای باشد که عموم مردم از شرق تا غرب استان به ساحل دسترسی داشته باشند.
استاندار مازندران با بیان اینکه تاکنون ۸۷ درصد سواحل استان آزاد شده است، از درصد باقی‌مانده، شش درصد از متعلق به بخش خصوصی است، گفت: تصرفات دستگاه‌های دولتی نیز در حريم ۶۰متری دریا تقلیل یافته و به سه درصد رسیده است. حسین‌زدگان با اشاره به اینکه مناطق نظامی نیازمند ساز و کارهایی بوده که در حیطه ستاد کل نیروهای مسلح است و نقشه‌برداری‌های آن انجام شده است.

ایپراد

شورس شهرستان، ۹۹۸۴۹۸۸۸

لزوم مناسب‌سازی ۸۰مدرسه عادی برای دانش آموزان استثنایی خوزستان

رئیس آموزش و پرورش استثنایی خوزستان از مسئولان خواست تا ۸۰مدرسه عادی این استان را برای دانش آموزان استثنایی مناسب‌سازی کنند.
علی ممبینی رئیس آموزش و پرورش استثنایی خوزستان در جلسه شورای آموزش و پرورش استان، مناسب‌سازی کنیم ۸۰مدرسه؛ شامل ۴۰مدرسه دخترانه و ۴۰مدرسه پسرانه را که پشتیبان ما هستند در ۴۰ منطقه آموزشی استان، مناسب‌سازی کنیم تا بچه‌های استثنایی با مشکلات کمتری بتوانند تحصیل کنند. در این طرح امکانات و انطباق‌ها در محیط‌های آموزشی عمومی فراهم می‌شود تا دانش آموزان بتوانند با ساختارهای موجود در کنار دانش آموزان سالم تحصیل کنند. وی افزود: بسته‌های تحولی سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور شامل بسته مدرسه انطباقی، مداخلات به هنگام و توسعه مشارکت‌هاست. در بسته تحولی مدرسه انطباقی باید مناسب‌سازی مبتنی بر توانمندسازی مدیران و معلمان را داشته‌باشیم. رئیس آموزش و پرورش استثنایی خوزستان ادامه داد: مدرسه انطباقی ویژه دانش آموزان

مصرف ۵۵درصد برق اردبیل برای روشنایی و سرمایش

۵۵درصد برق مصرفی در استان اردبیل مربوط به روشنایی خانگی و بارهای سرمایشی است.
حسین قدیمی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل به شرایط خاص آب و هوایی در استان بر خلاف سال‌های گذشته اشاره کرد و گفت: با ورود به فصل تابستان و افزایش دمای هوا که در مناطق مرکزی و جنوبی تا ۳۴درجه شمالی نیز تا ۲۸درجه پیش‌بینی شده، روزهای گرمی را در پیش‌رو داریم که امیدواریم با کاهش و بهینه مصرف زمینه خاموشی‌های احتمالی از بین برود. وی افزود: در صورتی که شهروندان در روزهای آینده مصرف خود را در دست و اصولی انجام ندهند، قطعا خاموشی‌ها اعمال خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل از شهروندان خواست تا با خاموش کردن لامپ‌های اضافی و استفاده نکردن از وسایل برقی در ساعات اوج مصرف شرکت توزیع برق را در اعمال مدیریت بهینه مصرف برق کمک کنند. قدیمی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: ۵۵درصد مصرف برق در سطح استان مربوط به روشنایی خانگی و بارهای سرمایشی است که شهروندان می‌توانند در این زمینه با دقت نظر بیشتر مصرف خود را کاهش دهند.

آذربایجان غربی	خراسان رضوی	همدان	کرمان
اتصال ۱۸۰۰مدرسه روستایی آذربایجان غربی به شبکه ملی اطلاعات	آزادی ۳۰۸زندانی جرائم غیر عمد در خراسان رضوی	آمادسازی ۱۸۰۰مدرسه روستایی آذربایجان غربی در راستای هوشمندسازی مدارس به شبکه ملی اطلاعات متصل شد.	همزمان با میلاد نخستین خانه فرهنگ رضوی
هزار و ۸۰۰مدرسه روستایی آذربایجان غربی در راستای هوشمندسازی مدارس به شبکه ملی اطلاعات متصل شد. قاسم جلیلی‌نژاد مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان غربی گفت: در راستای تأمین زیرساخت‌های هوشمندسازی مدارس و با همکاری پیمانکاری اپراتورهای ثابت و هوشمندسازی مدارس و ۸۰۰مدرسه روستایی آذربایجان غربی به شبکه ملی اطلاعات متصل شد. وی با بیان اینکه این طرح یکی از دستاوردهای حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات استان است، افزود: با اجرای این طرح تمام مدارس حوزه شهری از طریق اینترنت پرسرعت ثابت به شبکه ملی اطلاعات متصل شد. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان غربی ادامه داد: اتصال مدارس به شبکه ملی اطلاعات می‌تواند زمینه هوشمندسازی مدارس را در نقاط مختلف استان فراهم کند که این امر به نفع و ارتقای دانش آموزان و معلمان در امر آموزش است.	همزمان با میلاد نخستین خانه فرهنگ رضوی در شهر کرمان قطعه‌ای برای انتشار فرهنگ رضوی به سراسر شهر، استان و کشور خواهد بود. از همه ظرفیت‌ها برای تحقق این هدف بهره می‌بریم. شهردار کرمان با اشاره به اینکه حوزه فرهنگی در این دوره از شهرداری و شورای اسلامی شهر کرمان رشد بسیار زیادی داشته است، تصریح کرد: اگر مردم مسائل فرهنگی را یاد نگیرند در سایر حوزه‌ها هم با مشکلاتی مواجه می‌شویم. مهران عالم‌زاده افزود: خانه فرهنگ رضوی یکی از اقدامات مطلوب در شهرداری کرمان است و باید محتوای فرهنگی مناسب در حوزه رضوی ایجاد کنیم که برای این مهم به مکان مناسب نیاز داریم بنابراین خانه‌های فرهنگ برای این منظور در نظر گرفته شده‌است و امیدوارم در هر یک از مناطق کرمان یک خانه فرهنگ رضوی ایجاد شود.	همزمان با میلاد نخستین خانه فرهنگ رضوی در شهر کرمان قطعه‌ای برای انتشار فرهنگ رضوی به سراسر شهر، استان و کشور خواهد بود. از همه ظرفیت‌ها برای تحقق این هدف بهره می‌بریم. شهردار کرمان با اشاره به اینکه حوزه فرهنگی در این دوره از شهرداری و شورای اسلامی شهر کرمان رشد بسیار زیادی داشته است، تصریح کرد: اگر مردم مسائل فرهنگی را یاد نگیرند در سایر حوزه‌ها هم با مشکلاتی مواجه می‌شویم. مهران عالم‌زاده افزود: خانه فرهنگ رضوی یکی از اقدامات مطلوب در شهرداری کرمان است و باید محتوای فرهنگی مناسب در حوزه رضوی ایجاد کنیم که برای این مهم به مکان مناسب نیاز داریم بنابراین خانه‌های فرهنگ برای این منظور در نظر گرفته شده‌است و امیدوارم در هر یک از مناطق کرمان یک خانه فرهنگ رضوی ایجاد شود.	همزمان با میلاد نخستین خانه فرهنگ رضوی در شهر کرمان قطعه‌ای برای انتشار فرهنگ رضوی به سراسر شهر، استان و کشور خواهد بود. از همه ظرفیت‌ها برای تحقق این هدف بهره می‌بریم. شهردار کرمان با اشاره به اینکه حوزه فرهنگی در این دوره از شهرداری و شورای اسلامی شهر کرمان رشد بسیار زیادی داشته است، تصریح کرد: اگر مردم مسائل فرهنگی را یاد نگیرند در سایر حوزه‌ها هم با مشکلاتی مواجه می‌شویم. مهران عالم‌زاده افزود: خانه فرهنگ رضوی یکی از اقدامات مطلوب در شهرداری کرمان است و باید محتوای فرهنگی مناسب در حوزه رضوی ایجاد کنیم که برای این مهم به مکان مناسب نیاز داریم بنابراین خانه‌های فرهنگ برای این منظور در نظر گرفته شده‌است و امیدوارم در هر یک از مناطق کرمان یک خانه فرهنگ رضوی ایجاد شود.

نخستین خانه فرهنگ رضوی کشور در کرمان افتتاح شد

توزیع شد و این کارها را ادامه می‌دهیم. وی گفت: خانه فرهنگ رضوی کرمان قطعه‌ای برای انتشار فرهنگ رضوی به سراسر شهر، استان و کشور خواهد بود. از همه ظرفیت‌ها برای تحقق این هدف بهره می‌بریم. شهردار کرمان با اشاره به اینکه حوزه فرهنگی در این دوره از شهرداری و شورای اسلامی شهر کرمان رشد بسیار زیادی داشته است، تصریح کرد: اگر مردم مسائل فرهنگی را یاد نگیرند در سایر حوزه‌ها هم با مشکلاتی مواجه می‌شویم.
مهران عالم‌زاده افزود: خانه فرهنگ رضوی یکی از اقدامات مطلوب در شهرداری کرمان است و باید محتوای فرهنگی مناسب در حوزه رضوی ایجاد کنیم که برای این مهم به مکان مناسب نیاز داریم بنابراین خانه‌های فرهنگ برای این منظور در نظر گرفته شده‌است و امیدوارم در هر یک از مناطق کرمان یک خانه فرهنگ رضوی ایجاد شود.

توزیع شد و این کارها را ادامه می‌دهیم. وی گفت: خانه فرهنگ رضوی کرمان قطعه‌ای برای انتشار فرهنگ رضوی به سراسر شهر، استان و کشور خواهد بود. از همه ظرفیت‌ها برای تحقق این هدف بهره می‌بریم. شهردار کرمان با اشاره به اینکه حوزه فرهنگی در این دوره از شهرداری و شورای اسلامی شهر کرمان رشد بسیار زیادی داشته است، تصریح کرد: اگر مردم مسائل فرهنگی را یاد نگیرند در سایر حوزه‌ها هم با مشکلاتی مواجه می‌شویم.
مهران عالم‌زاده افزود: خانه فرهنگ رضوی یکی از اقدامات مطلوب در شهرداری کرمان است و باید محتوای فرهنگی مناسب در حوزه رضوی ایجاد کنیم که برای این مهم به مکان مناسب نیاز داریم بنابراین خانه‌های فرهنگ برای این منظور در نظر گرفته شده‌است و امیدوارم در هر یک از مناطق کرمان یک خانه فرهنگ رضوی ایجاد شود.

توزیع شد و این کارها را ادامه می‌دهیم. وی گفت: خانه فرهنگ رضوی کرمان قطعه‌ای برای انتشار فرهنگ رضوی به سراسر شهر، استان و کشور خواهد بود. از همه ظرفیت‌ها برای تحقق این هدف بهره می‌بریم. شهردار کرمان با اشاره به اینکه حوزه فرهنگی در این دوره از شهرداری و شورای اسلامی شهر کرمان رشد بسیار زیادی داشته است، تصریح کرد: اگر مردم مسائل فرهنگی را یاد نگیرند در سایر حوزه‌ها هم با مشکلاتی مواجه می‌شویم.
مهران عالم‌زاده افزود: خانه فرهنگ رضوی یکی از اقدامات مطلوب در شهرداری کرمان است و باید محتوای فرهنگی مناسب در حوزه رضوی ایجاد کنیم که برای این مهم به مکان مناسب نیاز داریم بنابراین خانه‌های فرهنگ برای این منظور در نظر گرفته شده‌است و امیدوارم در هر یک از مناطق کرمان یک خانه فرهنگ رضوی ایجاد شود.

بیش از ۹۰۰نفر از آموزش‌های تخصصی کسب و کار طرح توسعه مشاغل خانگی به صورت رایگان در استان خراسان جنوبی بهره‌مند شدند. جلال‌الدین صادقی، رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با اشاره به بهره‌مندی بیش از ۹۰۰ نفر از آموزش‌های عمومی و تخصصی کسب و کار طرح توسعه مشاغل خانگی در این استان گفت:

این طرح به صورت هدفمند و در فازهای مختلف از جمله شناسایی مه‌زیت‌ها، آموزش، توانمندسازی و شبکه‌سازی در حال اجراست، که این امر می‌تواند خلأهای متقاضیان را برای ایجاد یک شغل جبران کند. وی افزود: مهم‌ترین ویژگی ملی توسعه مشاغل خانگی، تولید مبتنی بر بازار و توانمند کردن متقاضیان و کاهش وابستگی به وام است. رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی ادامه داد: بخشی از طرح به آشنایی افراد با چگونگی راه‌اندازی مشاغل خانگی و مزیت‌های راه‌اندازی، مشاغل مزیت‌دار استان و آشنایی با ادبیات فروش در فضای مجازی و کانال‌های مرتبط تخصیص یافته است تا بتوانند به در آمدی پایدار برسند.

حجیر



همکاری ۱۲۰۰ واحد صنعتی هرزگان در کاهش مصرف برق

برای تابستان امسال یک هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی استان هرزگان برای کاهش مصرف برق در ساعات اوج بار اعلام همکاری کرده‌اند.
هاجر عبیدی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرزگان با اشاره به اینکه برای تابستان یک هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی استان هرزگان برای کاهش مصرف برق در ساعات اوج بار اعلام همکاری کرده‌اند، گفت: این طرح موسوم به طرح ذخیره عملیاتی با هدف کاهش بار شبکه سراسری و کنترل بار صنایع از خریدماه آغاز شده و تا شهریور ادامه دارد. وی افزود: صاحبان صنایع که در طرح ذخیره عملیاتی شرکت می‌کنند به میزان ۸۵۱ مشترک صنعتی با شرکت توزیع برق همکاری داشتند و ۱۴ میلیارد ریال پاداش نیز به آنها تعلق گرفت. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرزگان تصریح کرد: مشترکین صنعتی می‌توانند در طرح‌های مختلف مانند جابه‌جایی روزهای تعطیل به روزهایی غیر از جمعه، جابه‌جایی ساعات کاری به ساعاتی غیر اوقات اوج بار و کاهش برنامه‌ریزی شده بار همکاری کنند. طرح جابه‌جایی روزهای تعطیل، صاحبان صنایع برای ایجاد تعادل در بار مصرفی روزهای کاری و ایام تعطیل، تعطیلات هفتگی خود را به روزی غیر از ایام جمعه منتقل می‌کنند. در طرح جابه‌جایی ساعات کاری، واحد صنعتی ساعات کاری خود را به غیر از اوقات اوج بار منتقل می‌کند. ضمن اینکه در طرح کاهش بار برنامه‌ریزی شده، واحدهای صنعتی در ساعات بعدازظهر، بار خود را کاهش می‌دهند.

تشکیل ۱۱ کارگروه امر به معروف در بوشهر

مسئول مجمع رهروان امر به معروف بوشهر از تشکیل ۱۱کارگروه تخصصی بوشهر از تشکییل ۱۱کارگروه خبرداد.
در زمینه اجرای امر به معروف رهروان امر به معروف استان خبرداد. این مجمع اقدامات متعددی را تاکنون در زمینه‌های حفاظت از محیط‌زیست، رونق اقتصاد، گسترش علم و فناوری، تولید همگانی، نهاده‌نکردن اخلاق اسلامی، استقرار عدالت قضایی، استقرار اقتصاد و تحقق سیاست‌های کلان نظام اسلامی در سه حوزه مردم به دولت، دولت به مردم و دولت به دولت در دستور کار خود قرار داده است و اجرا می‌کند. وی افزود: مجمع رهروان امر به معروف و نهی از منکر استان بوشهر ۱۱ کارگروه شامل کارگروه عناف و حجاب، شورای حل اختلاف، امنیت، فضای مجازی، ایجاد اشتغال، بهداشت و درمان، فرهنگی، عمران، مردم به مردم، مردم به دولت و دولت به مردم را در سطح استان راه‌اندازی کرده‌است که هر کدام از این کارگروه‌ها در زمینه‌های تخصصی خود مشغول به انجام فعالیت هستند. مسئول مجمع رهروان امر به معروف و نهی از منکر استان بوشهر با بیان اینکه هر کدام از این کارگروه‌ها در زمینه تخصصی خود مشغول به انجام فعالیت هستند ادامه داد: این مجمع با بهره‌گیری از ظرفیت نیروهای انقلابی، همراه و همگام با نیروی انتظامی در زمینه اجراءفریضه‌المر به معروف و نهی از منکر در استان تلاش می‌کند.

معضل ترافیک میدان نماز اسلامشهر رفع شد

با اجرای طرح اصلاح هندسی میدان نماز، که با خلاقیت و نوآوری و صرفه‌جویی در اعتبارات و کاهش هزینه‌ها همراه بود، معضل ترافیکی در میدان ورودی به شهر اسلامشهر بر طرف شد.
حمیدرضا چاک‌چک مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهری شهرداری اسلامشهر، با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای طرح اصلاح هندسی میدان نماز گفت: با اجرای طرح اصلاح هندسی میدان نماز علاوه بر کاهش بار ترافیکی ورودی به شهر اسلامشهر، تفاد حادانه خیز و ناایمن اطراف میدان برای عبور و مرور مطمئن خودروها و اصلاح ایمن‌سازی شده است. وی با بیان جزئیات اجرای پروژه عمرانی، افزود: با انجام مطالعات کارشناسی و سپس از گرفتن موافقت شورای ترافیک استان، طرح اصلاح هندسی میدان نماز با اعتباری بالغ بر ۵۰میلیارد ریال با تلاش کارشناسان و پیمانکاران سازمان حمل و نقل و با استفاده از ادوات و تجهیزات شهرداری و صرفه‌جویی ۶۰درصدی هزینه‌ها به اجرا کارشناسان راهنمایی و رانندگی به مرحله اجرا آمده‌است.

گذری پر استازان‌ها

مازندران: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: سطح سبز برنج استان مازندران ۲۱۴ هزار و ۴۹۷ هکتار است.
مجید بهادری با اشاره به کشت مگاکتیزه برنج در ۱۳۲ هزار و ۳۲۰ هکتار ارضی شالیزارزی استان، افزود: ۱۵۰ هزار و ۸۷۳ هکتار مزارع شالیزارزی استان به کشت ارقام محلی و ملایق به ارقام بر محصول اختصاص دارد.
خراسان جنوبی: مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی گفت: اهدای خون در خراسان جنوبی در سه ماه نخست سال در مقایسه با سال گذشته ۷/۱ درصد افزایش داشت.
ابراهیم میری مقدم، افزود: سال گذشته ۵ هزار و ۸۸۰نفر در سه ماه ابتدای سال برای خون‌گیری مراجعه کردند. به گفته وی از ابتدای سال ۲ هزار و ۲۸۹ نفر برای اهدای خون به مراکز خونگیری مراجعه کردند که موفق به اهدای ۵ هزار و ۱۳ واحد خون شدند.
خراسان شمالی: قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه حضرت جوادالامته خراسان شمالی در راستای ایجاد اشتغال پایدار و افزایش در آمد خانوارهای روستایی اقدام به تهیه دستگاره رساندن گی و توزیع آن بین دامداران روستایی کرد.
رضارحانی، مسئول اشتغال قرارگه پیشرفت و آبادانی سپاه خراسان شمالی گفت: تا پیش از این بیش گووسفندان باسوزنده می‌شد یا به رودخانه ریخته می‌شد که مشکلات زیست‌محیطی زیادی به وجود می‌آورد. وی افزود: اکنون خانواده‌های توانمند در منازل خود بیشم گووسفندان را به نخ تبدیل کرده و کسب درآمد کنند.

مازندران: مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: ۲۲۰ نوع‌ورس تحت پوشش به مناسبت ولادت باسعادت امام‌ضراع) و با اهدای چهیزه به روانه خانه بخت می‌شوند.
حجت‌الاسلام‌بشیر علی‌باشه‌با بیان اینکه در سال جاری چهیزه به ۳۷۷نفر از نوع‌ورس‌ان تحت پوشش یا مشارکت خیران و مردم نودوعست تهیه شده است، افزود: در صورتی که خیران ۱۰ میلیون تومان برای تأمین چهیزه به مساعدت کنند، کمیته امداد نیز تا ۱۵۲ میلیون تومان تقبل می‌کند.